News
Release
2018 年 2 月 22 日
メタルハライドランプ 1kWを 1対 1で代替可能な
高出力 LED高天井灯「BL-385WP」の販売開始について
～LED光源・電源とも設計寿命6万時間を実現～
オーウエル株式会社（代表取締役社長：飛戸克治、本社：大阪府大阪市、以下オーウエル）は、
このたび、工場や倉庫、スポーツ施設といった高所照明環境において、既存のメタルハライドラン

保管温度範囲 -40～80 ℃
防水・防塵性能 IP67（屋外対応）
耐雷サージ性能 15kV
設計寿命 *
LED光源・電源とも 60,000時間
60,000時間後の光束維持率  25℃時：90%、50℃時：76%
質量 (typ.)
吊下モデル  ：14.5kg
投光器モデル：15.0kg
* 値は設計値であり、製品の寿命を保証するものではありません。
別紙 2：BL-385WP 製品バリエーションとオプション品
■製品バリエーション
製品名 品番 摘要
屋外対応 LED高天井灯
BL-385WP
BL-B385WP030-57 配光角度 30°、吊下ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP030-57SS 配光角度 30°、吊下ブラケット、電源カバーあり
BL-B385WP030-57FL 配光角度 30°、投光器ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP030-57FLSS 配光角度 30°、投光器ブラケット、電源カバーあり
BL-B385WP045-57 配光角度 45°、吊下ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP045-57SS 配光角度 45°、吊下ブラケット、電源カバーあり
BL-B385WP045-57FL 配光角度 45°、投光器ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP045-57FLSS 配光角度 45°、投光器ブラケット、電源カバーあり
BL-B385WP060-57 配光角度 60°、吊下ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP060-57SS 配光角度 60°、吊下ブラケット、電源カバーあり
BL-B385WP060-57FL 配光角度 60°、投光器ブラケット、電源カバーなし
BL-B385WP060-57FLSS 配光角度 60°、投光器ブラケット、電源カバーあり
■オプション品
製品名 品番 摘要
屋外設置用電源カバー(S) SMPS-SPC050SH 電源樹脂部を紫外線から保護するためのカバー